[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января  2014 года                          № 02                                     п. Синегорский

Об утверждении графика приема

граждан и проведения сходов

граждан в поселках Синегорского

сельского поселения на 2014 год

В связи с отдаленностью поселков от центра и для удобства населения в получении консультаций, выдаче необходимых справок, доверенностей

1. Утвердить график приемов граждан работниками Администрации в поселках и хуторах Синегорского сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить график проведения сходов граждан (приложение 2).

3. Распоряжение подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Синегорского

сельского поселения                                                                                   Н.И.Волков

Приложение 1

к распоряжению Администрации Синегорского сельского поселения

от 09 января 2014 года № 02
ГРАФИК

приема граждан в поселках Синегорского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения

	п.Мельничный
	здание ФАП
	1-я среда

месяца
	с 10-00 до 11-00

	п.Ясногорка
	ДК п.Ясногорка
	1-я пятница

месяца
	с 14-00 до 15-30

	х.Западный
	ДК х. Западный
	2-й понедельник

месяца
	с 10-00 до 11-00

	х.Почтовый
	возле памятника погибшим в годы ВОВ
	2-я среда

месяца
	с 14-00  до 15-00

	п.Виноградный
	ДК п.Виноградный
	2-я пятница

месяца
	с 14-00 до 15-30

	п.Боярышниковый
	магазин
	3-я среда

месяца
	с 14-00 до 15-00

	п.Углекаменный
	ДК п.Углекаменный
	3-я пятница

месяца
	с 14-00 до 15-30

	п.Синегорский - 1
	МОУ ООШ № 4
	4-я пятница

месяца
	с 14-00 до  15-30

Специалист Администрации                                                      В.И. Попкова
Приложение 2

к распоряжению Администрации Синегорского сельского поселения

от 09 января 2014 года № 02
ГРАФИК

проведения сходов граждан в поселках

	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения

	п.Виноградный
	ДК

п. Виноградный
	12.05.2014г.

13.10.2014г.
	14-00

	х. Почтовый
	возле памятника погибшим в годы ВОВ
	19.05.2014г.

17.11.2014г.
	14-00

	п.Ясногорка
	ДК

 п. Ясногорка
	02.06.2014г

10.11.2014г.
	 14-00

	п.Углекаменный

п.Боярышниковый
	ДК п.Углекаменный
	16.06.2014г.

24.11.2014г.
	14-00

	п.Мельничный
	здание ФАП
	09.06.2014г.

05.11.2014г.
	14-00

	п.Синегорский
	ДК им.М.Горького
	26.05.2014г.

27.10.2014г.
	14-00

	х.Западный
	ДК Западный
	27.06.2014г.

28.11.2014г.
	14-00

Специалист Администрации                                                         В.И. Попкова